INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe que
sejam intensificadas as Ações Integradas
de Policiamento no em torno Avenida das
Nações - Bairro Parque Novo Oratório.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe que sejam intensificadas as Ações Integradas de
Policiamento no em torno Avenida das Nações -  Bairro Parque Novo Oratório.

Justificamos nosso pedido pois ladrões se escondem nos terrenos vazios e vielas para
assaltar os moradores e pessoas que circulam no local.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de dezembro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o

identificador 37003600340038003A005000

		2019-12-05T11:59:38-0300